següent enllaç, d’acord amb els requeriments que estableix el paràgraf 5è de l’art. 347.3
LCSP respecte de l’allotjament del perfil del contractant dels ens locals:

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/CGA   

CLÀUSULA QUARTA. Preu del contracte

El preu màxim de la prestació del servei s’estableix en la quantia de cent vuitanta-un mil
cinc-cents euros (181.500,00 €); el preu cert anterior queda desglossat en una base de
cent cinquanta mil  euros (150.000,00 €) i  en l’Impost sobre  el  Valor  Afegit  (21%)  de
trenta-un  mil  cinc-cents  euros   (31.500,00  €).  La  quantitat  indicada  en  el  paràgraf
anterior com a PREU DEL CONTRACTE constitueix la xifra màxima per sobre de la qual
s’estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació.

Atenent a la naturalesa del contracte, el seu VALOR ESTIMAT és de cent cinquanta mil
euros  (150.000,00 €), quantitat que resulta de:

El  preu  s’abonarà  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  núm.  01.491.227.99   del
pressupost  del Conselh Generau d’Aran per al 2025.

A tots  els  efectes,  s’entendrà  que  el  pressupost  aprovat  pel  Conselh  Generau  d'Aran,

[...]

Es  considerarà  que  existeix  solvència  econòmica  i  financera per  part  de
l’empresa si es compleixen els següents requisits:

a) Que el volum anual de negoci de l’empresa, referit a l’any de major volum de
negoci  dels  darrers  tres  exercicis,  sigui  superior  a  cent  deu  mil  euros
(110.000,00 €)

El volum de negoci s’ha d’acreditar per mitjà dels comptes anuals del licitador
aprovats i dipositats al Registre Mercantil, si l’empresari està inscrit al Registre, i
en cas contrari pels que disposi el registre oficial en què hagi d’estar inscrit.

[...]

altra prova documental de les dades inscrites en aquests registres.

b) Tenir concertada, o compromís de concertar, en cas de ser adjudicataris, una pòlissa
d’assegurança  que  cobreixi  el  risc  de  la  responsabilitat  civil  professional, per  una
quantia mínima de cent cinquanta mil euros (150.000,00 €)

c) Declaració en  la  qual  s’especifiqui  quins  documents  i/o  dades  presentades  en  els
apartats  de  personalitat  i  solvència  del  sobre  «A»  són,  a  parer  de  les  empreses
licitadores, confidencials. No tindran en cap cas caràcter confidencial els documents

[...]

Els corresponents certificats podran presentar-se per mitjà electrònic, a través de la seu
electrònica de la Corporació: seu electrònica. 

Si no es complimenta adequadament el requeriment en el termini assenyalat, s’entendrà
que el licitador ha retirat la seva oferta, i el Conselh Generau d’Aran li exigirà l’import de
quatre mil cinc cents euros (4.500,00 €)–equivalent al 3% del pressupost base de licitació,
IVA exclòs- en concepte de penalitat, que es farà efectiu en primer lloc contra la garantia
definitiva, si s’hagués constituït, sens perjudici de la prohibició de contractar que li pugui
correspondre en virtut d’allò que estableix l’art.

[...]

El contractista pot sol·licitar que el contracte s’elevi a escriptura pública, i seran a càrrec
seu les despeses corresponents.

Quan per causes imputables al contractista no es pogués formalitzar el contracte dins del
termini indicat, el Conselh Generau d’Aran li exigirà en concepte de penalitat l’import de
quatre  mil  cinc  cents  euros  (4.500,00  €)  –equivalent  al  3%  del  pressupost  base  de
licitació,  IVA exclòs-,  que es farà efectiu en primer lloc contra la garantia definitiva,  si
s’hagués  constituït,  sens  perjudici  de  la  prohibició  de  contractar  que  li  pugui
correspondre en virtut d’allò que estableix l’art.